

# ATA DE PROPOSTAS

## PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES

## PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES

### Pregão Eletrônico - 014/2021

#### Declarações obrigatórias

Título	Descrição
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verdadeiras, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

\* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

#### Propostas Enviadas

##### 0001 - Armário Alto para escritório 2 portas em MDF

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
I C H C NASCIMENTO EIRELI	33.378.702/0001-62	07/05/2021 - 08:09:34	MDF	GIOBEL	2	541,67	1.083,34	Sim
MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA	05.033.256/0001-19	07/05/2021 - 13:41:29	Armário Teca Itália De Madeira	KAPPESBERG	2	520,00	1.040,00	Sim

##### 0002 - Armário baixo de aço 2 portas e 1 bandeijas. Tam. 81cm (Alt.) x 80cm (Larg.) x 35cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
I C H C NASCIMENTO EIRELI	33.378.702/0001-62	07/05/2021 - 08:10:42	AÇO	SOPRANO	8	445,00	3.560,00	Sim

##### 0003 - Armário com porta de vidro - 2 portas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
I C H C NASCIMENTO EIRELI	33.378.702/0001-62	07/05/2021 - 08:11:54	2 PT	SOPRANO	1	517,00	517,00	Sim

##### 0004 - Armário para escritório aço 2 portas e 5 bandeijas. Tam. AxLxP 200x100x40cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
I C H C NASCIMENTO EIRELI	33.378.702/0001-62	07/05/2021 - 08:12:47	2 PT	SOPRANO	30	579,97	17.399,10	Sim

##### 0005 - Arquivo de aço p/ pasta suspense 4 gavetas. Tam. AxLxP 137x53x70cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
I C H C NASCIMENTO EIRELI	33.378.702/0001-62	07/05/2021 - 08:13:50	SUSPENSO	SÓ AÇO	19	550,99	10.468,81	Sim

##### 0006 - Arquivo escritório, material: chapa aço 24, quantidade gavetas:7 un., cor: cinza, características adicionais: gavetas duplas para fichas de 5x8 pol.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
I C H C NASCIMENTO EIRELI	33.378.702/0001-62	07/05/2021 - 08:14:57	AÇO	SÓ AÇO	10	440,94	4.409,40	Sim

##### 0007 - Banco logarima com 3 lugares assento c/encosto plástico

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------

I C H C NASCIMENTO EIRELI	33.378.702/0001-62	07/05/2021 - 08:15:48	LONGARINA	GIOBEL	14	287,67	4.027,38	Sim
---------------------------	--------------------	-----------------------	-----------	--------	----	--------	----------	-----

**0008 - Bateria recarregável, modelo:lp-e17, peso:45 g, uso: câmera digital, sistema eletroquímico: íons de lítio, capacidade nominal:1040 MAH, dimensões:33,0 x 14,0 x 49,4 mm, faixa temperatura de trabalho:0 - 40 °C, tensão nominal:7.2 VCC, aplicação 1:câmera digital.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

#### 0009 - Bebedouro coluna pressão aço inox

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI	36.521.392/0001-81	06/05/2021 - 15:43:35	STAR BRANCO	LIBELL	4	1.125,80	4.503,20	Sim
I C H C NASCIMENTO EIRELI	33.378.702/0001-62	07/05/2021 - 08:17:02	COLUNA	SÓ AÇO	4	1.125,80	4.503,20	Sim
MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA	05.033.256/0001-19	07/05/2021 - 13:49:09	Industrial	Karina Bebedouros	4	1.150,00	4.600,00	Sim

#### 0010 - Bebedouro de água gelada refrigerado por compressor agua gelada e natural Inox. Tam. AxLxP 101x31,5x31,5cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
I C H C NASCIMENTO EIRELI	33.378.702/0001-62	07/05/2021 - 08:23:25	INOX	SÓ AÇO	2	1.789,33	3.578,66	Sim

#### 0011 - Bebedouro industrial 3 torneiras pintado 150 litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
I C H C NASCIMENTO EIRELI	33.378.702/0001-62	07/05/2021 - 08:27:43	INDUSTRIAL	SÓ AÇO	5	2.093,33	10.466,65	Sim

#### 0012 - Cadeira de plástico sem braço. Tam. AxLxP 89x43x51 capacidade para 180kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
I C H C NASCIMENTO EIRELI	33.378.702/0001-62	07/05/2021 - 08:28:35	TOP	TOP PLASTICO	245	45,69	11.194,05	Sim
DISTRIBUIDORA COSTA LTDA - EPP	04.315.383/0001-48	07/05/2021 - 09:43:04	TRAMONTINA	TRAMONTINA	245	45,69	11.194,05	Sim
MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA	05.033.256/0001-19	07/05/2021 - 13:50:30	Global	Garden Life	245	43,00	10.535,00	Sim

#### 0013 - Cadeira escritório Tok giratória baixa preta

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
I C H C NASCIMENTO EIRELI	33.378.702/0001-62	07/05/2021 - 08:29:18	TOK	GIOBEL	1	340,00	340,00	Sim

#### 0014 - Cadeira giratória de escritório acolchoada presidencial, alta resistência, confeccionada em espuma, aço, polipropileno, regulagem de altura a gás. Tam. AxLxP 118x74x64

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
I C H C NASCIMENTO EIRELI	33.378.702/0001-62	07/05/2021 - 08:31:02	PRESIDENCIAL	GIOBEL	6	347,33	2.083,98	Sim

#### 0015 - Cadeira giratória de escritório acolchoada simples, alta resistência, com capacidade de carga de até 120kg. Tam. AxLxP 78/80x53x39x50

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
I C H C NASCIMENTO EIRELI	33.378.702/0001-62	07/05/2021 - 08:32:04	ESCRITÓRIO	GIOBEL	14	311,67	4.363,38	Sim

#### 0016 - Cadeira secretaria fixa acolchoadas de boa qualidade

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
I C H C NASCIMENTO EIRELI	33.378.702/0001-62	07/05/2021 - 08:33:00	ACOLCHOADA	GIOBEL	60	150,33	9.019,80	Sim

**0017 - Cadeiras logarina c/ 03 assentos de plastico**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
I C H C NASCIMENTO EIRELI	33.378.702/0001-62	07/05/2021 - 08:34:19	LONGARINA	GIOBEL	6	274,33	1.645,98	Sim

**0018 - "Caixa ativa de 1000w, dimensões: 70,80 (altura) x 42,86 (largura) x 36,83 (profundidade) (cm), alto falante: sistema auto-alimentado de 15 "", de duas vias, bass-reflex, com bluetooth."**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
BOHRER EQUIPAMENTOS DE AUDIO E VIDEO EIRELI-ME	22.172.252/0001-30	05/05/2021 - 16:44:38	ELEVATE115	PROBASS	1	2.686,00	2.686,00	Sim
I C H C NASCIMENTO EIRELI	33.378.702/0001-62	07/05/2021 - 08:45:23	ATIVA	FRAHM	1	2.686,00	2.686,00	Sim
CARVALHO MIRANDA EMPREENDIMENTOS EIRELI	11.502.318/0001-97	07/05/2021 - 12:12:11	PRO K 1	KSR	1	2.686,00	2.686,00	Sim

**0019 - Caixa acústica, potência:150 W, tamanho alto-falante:15 pol, tipo tweeter: titânio, largura:570 mm, altura:790 mm, profundidade: 267 mm, características adicionais:4 canais de entrada com controles de volume, aplicação: propagação som, voltagem:110/220 v, tipo: amplificada**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
BOHRER EQUIPAMENTOS DE AUDIO E VIDEO EIRELI-ME	22.172.252/0001-30	05/05/2021 - 16:45:06	5550	TRC	3	1.248,44	3.745,32	Sim
I C H C NASCIMENTO EIRELI	33.378.702/0001-62	07/05/2021 - 08:46:27	ACÚSTICA	PHILCO	3	1.248,44	3.745,32	Sim
CARVALHO MIRANDA EMPREENDIMENTOS EIRELI	11.502.318/0001-97	07/05/2021 - 12:13:44	TRX 15	LL AUDIO	3	1.248,44	3.745,32	Sim

**0020 - Caixa termica 45 Lts**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI	36.521.392/0001-81	06/05/2021 - 15:44:14	45,4 Litros	COLEMAN	4	285,00	1.140,00	Sim
I C H C NASCIMENTO EIRELI	33.378.702/0001-62	07/05/2021 - 08:48:58	TÉRMICA	TERMOLAR	4	285,00	1.140,00	Sim

**0021 - Celular smartphone dual chip, android 9.0, tela minima interna 64 GB, processador octe core, memoria RAM 4G, camera frontal, conexão WI-FI, 3G, 4G**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AZULDATA TECNOLOGIAS EIRELI	40.143.803/0001-10	06/05/2021 - 11:03:09	E6S	MOTOROLA	1	1.112,00	1.112,00	Sim
I C H C NASCIMENTO EIRELI	33.378.702/0001-62	07/05/2021 - 09:44:40	AO1	SAMSUNG	1	1.112,00	1.112,00	Sim

**0022 - Cental de ar Split 12000 BUTS, com Alt. 54cm, larg. 78cm e Peso 34kg**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AZULDATA TECNOLOGIAS EIRELI	40.143.803/0001-10	06/05/2021 - 11:03:43	CBN12CBBNA	CONSUL	48	1.620,00	77.760,00	Sim
HS COMÉRCIO, LOCAÇÃO E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA - EPP	24.802.687/0001-47	06/05/2021 - 15:40:09	42AFCF12F5/38AFCE12F5	LG	48	1.620,00	77.760,00	Sim
RODRIGUES DO AMARAL AMARAL LTDA	14.211.527/0001-70	06/05/2021 - 17:21:29	ECST12F	AGRATTO	48	1.620,00	77.760,00	Sim
I C H C NASCIMENTO EIRELI	33.378.702/0001-62	07/05/2021 - 09:45:32	SPLIT	LG	48	1.620,00	77.760,00	Sim

**0023 - Central de ar Split 18000 BUTS, com Alt. 695cm Larg. 84cm e Peso 50kg**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AZULDATA TECNOLOGIAS EIRELI	40.143.803/0001-10	06/05/2021 - 11:05:50	ECS18FIR-04	AGRATTO	2	2.596,33	5.192,66	Sim
ELETRO CENTRO COMERCIO DE PECAS E ELETROELETRONICOS EIRELI	16.779.255/0001-34	06/05/2021 - 14:07:51	HWF18000	ELGIN	2	2.596,33	5.192,66	Sim
RODRIGUES DO AMARAL AMARAL LTDA	14.211.527/0001-70	06/05/2021 - 17:22:30	ECS18F	AGRATTO	2	2.596,33	5.192,66	Sim
I C H C NASCIMENTO EIRELI	33.378.702/0001-62	07/05/2021 - 09:46:18	SPLIT	LG	2	2.596,33	5.192,66	Sim

#### 0024 - Central de ar Split 9000 BUTS, com Alt. 54cm, Larg. 78cm e Peso 30kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AZULDATA TECNOLOGIAS EIRELI	40.143.803/0001-10	06/05/2021 - 11:06:41	CBN09CBBNA	CONSUL	26	1.570,33	40.828,58	Sim
ELETRO CENTRO COMERCIO DE PECAS E ELETROELETRONICOS EIRELI	16.779.255/0001-34	06/05/2021 - 14:08:26	HWF9000	ELGIN	26	1.570,33	40.828,58	Sim
HS COMÉRCIO, LOCAÇÃO E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA - EPP	24.802.687/0001-47	06/05/2021 - 15:41:03	42AFCF09F5/38AFCF09F5	DAEWOO	26	1.570,33	40.828,58	Sim
RODRIGUES DO AMARAL AMARAL LTDA	14.211.527/0001-70	06/05/2021 - 17:23:02	ECST9F	AGRATTO	26	1.570,00	40.820,00	Sim
I C H C NASCIMENTO EIRELI	33.378.702/0001-62	07/05/2021 - 09:47:08	SPLIT	LG	26	1.570,33	40.828,58	Sim

#### 0025 - Conjunto de mesa sextavada com 06 cadeiras scool colorida

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
I C H C NASCIMENTO EIRELI	33.378.702/0001-62	07/05/2021 - 09:49:08	SEXTAVADA	TEIXEIRA	2	1.729,99	3.459,98	Sim

#### 0026 - Drone Dji Mavic Air Fly More Combo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Inovamax Teleinformatica Ltda.	07.055.987/0001-90	06/05/2021 - 10:35:34	Drone Dji Mavic Air 2 FLY More Combo	Drone Dji Mavic Air 2 FLY More Combo	1	10.915,00	10.915,00	Sim
I C H C NASCIMENTO EIRELI	33.378.702/0001-62	07/05/2021 - 09:55:14	DJI	ULTRA	1	10.915,01	10.915,01	Sim

#### 0027 - Estante 20/26 Aço Dupla - Flex, Alt. 1,76mx30cm, Comp. 0,92m, com 6 Prateleira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
I C H C NASCIMENTO EIRELI	33.378.702/0001-62	07/05/2021 - 09:57:56	FLEX	ULTRA	11	298,00	3.278,00	Sim

#### 0028 - Filmadora GY HM250

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Inovamax Teleinformatica Ltda.	07.055.987/0001-90	06/05/2021 - 10:37:05	JVC Modelo GYHM250U	JVC Modelo GYHM250U	1	16.950,00	16.950,00	Sim
I C H C NASCIMENTO EIRELI	33.378.702/0001-62	07/05/2021 - 10:06:08	GY	JVC	1	16.956,67	16.956,67	Sim

#### 0029 - Fogão 04 bocas,tampa do vidro c/ puxador e formo autolipante. Dim. 490x850mm, Peso 22,8kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA COSTA LTDA - EPP	04.315.383/0001-48	07/05/2021 - 09:43:56	DAKO	DAKO	5	648,96	3.244,80	Sim
I C H C NASCIMENTO EIRELI	33.378.702/0001-62	07/05/2021 - 10:07:14	AUTOLIMPANTE	BRASLAR	5	648,96	3.244,80	Sim

MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA	05.033.256/0001-19	07/05/2021 - 13:55:53	Branco - 4080	ESMALTEC	5	630,00	3.150,00	Sim
-------------------------------	--------------------	-----------------------	---------------	----------	---	--------	----------	-----

#### 0030 - Frigobar, capacidade:79 L, tensão alimentação:220 V, cor: branca, caracterfsticas adicionais: prateleiras removíveis, porta reversível

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
I C H C NASCIMENTO EIRELI	33.378.702/0001-62	07/05/2021 - 10:08:19	FRIGOBAR	ESMALTEC	2	1.041,52	2.083,04	Sim

#### 0031 - Geladeira 260 litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
I C H C NASCIMENTO EIRELI	33.378.702/0001-62	07/05/2021 - 10:09:57	GELA	CONSUL	1	1.477,33	1.477,33	Sim

#### 0032 - Geladeira duplex com capacidade de 334L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
I C H C NASCIMENTO EIRELI	33.378.702/0001-62	07/05/2021 - 10:10:53	DUPLEX	CONSUL	1	2.183,00	2.183,00	Sim
MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA	05.033.256/0001-19	07/05/2021 - 13:58:56	BIPLEX	CONSUL	1	2.030,00	2.030,00	Sim

#### 0033 - Geladeira/Refrigerador 2 Portas Clean Frost Free 378L BRM42EB Branco - 220V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
I C H C NASCIMENTO EIRELI	33.378.702/0001-62	07/05/2021 - 10:11:49	CLEAN	CONSUL	3	3.262,66	9.787,98	Sim

#### 0034 - Iluminador Pannel

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
I C H C NASCIMENTO EIRELI	33.378.702/0001-62	07/05/2021 - 10:12:42	ULANZI	ULANZI	1	306,75	306,75	Sim

#### 0035 - Lavadora de Roupas 10 Kg CWI06 Pannel Manual Branco

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
I C H C NASCIMENTO EIRELI	33.378.702/0001-62	07/05/2021 - 10:13:42	CW106	SUGAR	3	750,00	2.250,00	Sim

#### 0036 - Lavadora de Roupas 15 Kg, Automática, BWL11A, Branca

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
I C H C NASCIMENTO EIRELI	33.378.702/0001-62	07/05/2021 - 10:14:41	BWL11A	ELECTROLUX	3	2.179,93	6.539,79	Sim

#### 0037 - Lavadora de roupas 13kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
I C H C NASCIMENTO EIRELI	33.378.702/0001-62	07/05/2021 - 10:15:52	ELECTROLUX	ELECTROLUX	1	1.870,00	1.870,00	Sim

#### 0038 - Liquidificador 3 velocidades + função pulsar, Cap. 1,50lt, Tam. 185x412x211,5mm, Peso 1,65kg.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
I C H C NASCIMENTO EIRELI	33.378.702/0001-62	07/05/2021 - 10:16:46	3 VELOC	WALLITA	10	109,00	1.090,00	Sim
MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA	05.033.256/0001-19	07/05/2021 - 13:52:27	Easy Power L550-B Preto	MONDIAL	10	99,00	990,00	Sim

#### 0039 - Longarinas 4 lugares em polipropileno

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------

I C H C NASCIMENTO EIRELI	33.378.702/0001-62	07/05/2021 - 10:17:38	LONGARINA	GIOBEL	2	526,00	1.052,00	Sim
---------------------------	--------------------	-----------------------	-----------	--------	---	--------	----------	-----

#### 0040 - Mesa infantil de ferro com 4 cadeiras. Tam. 46x60x65kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
T Nava Comércio de Eletrodomésticos	18.912.500/0001-65	06/05/2021 - 18:55:43	cód 1737	CARLU	4	664,31	2.657,24	Sim
I C H C NASCIMENTO EIRELI	33.378.702/0001-62	07/05/2021 - 10:18:29	INFANTO	TEIXEIRA	4	664,31	2.657,24	Sim

#### 0041 - Escrivaninha, material: melamínico, largura:1,50 m, profundidade:0,65 m, quantidade gavetas:2 un, cor: cinza

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
I C H C NASCIMENTO EIRELI	33.378.702/0001-62	07/05/2021 - 10:19:38	ESCRIVANINHA	GIOBEL	6	467,34	2.804,04	Sim

#### 0042 - Mesa para escritório 02 gavetas 120x60

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
I C H C NASCIMENTO EIRELI	33.378.702/0001-62	07/05/2021 - 10:20:26	SECRETARIA	GIOBEL	29	448,33	13.001,57	Sim

#### 0043 - Mesa para escritorio 03 gavetas 140x60

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
I C H C NASCIMENTO EIRELI	33.378.702/0001-62	07/05/2021 - 10:21:32	SECRETARIA	GIOBEL	20	537,02	10.740,40	Sim

#### 0044 - Mesa para escritório 04 gavetas em MDP. Tam. 180x60

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
I C H C NASCIMENTO EIRELI	33.378.702/0001-62	07/05/2021 - 10:22:22	SECRETARIA	GIOBEL	5	596,47	2.982,35	Sim

#### 0045 - Mesa escritório, material estrutura: madeira, material tampo: madeira MDF, revestimento tampo: laminado melamínico baixa pressão, cor tampo: cinza-argila, padrão acabamento estrutura: poliestireno injetado, largura:0,60 m, altura:0,74 m, padrão acabamento tampo: fôrmica líquida, cor estrutura: cinza-argila, comprimento:1,60 m, espessura tampo:25 mm, características adicionais: canaletas com divisão interna para passagem fiação, acabamento bordas: arredondada a 180°.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
I C H C NASCIMENTO EIRELI	33.378.702/0001-62	07/05/2021 - 10:23:09	MDF	GIOBEL	24	376,00	9.024,00	Sim

#### 0046 - Mesa plástico 70x70cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
I C H C NASCIMENTO EIRELI	33.378.702/0001-62	07/05/2021 - 10:23:54	TOP	TOP PLASTICO	20	57,66	1.153,20	Sim

#### 0047 - Mesa redonda para reunião

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
I C H C NASCIMENTO EIRELI	33.378.702/0001-62	07/05/2021 - 10:26:37	REUNIÃO	GIOBEL	3	349,03	1.047,09	Sim

#### 0048 - Microfone sem fio profissional

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
BOHRER EQUIPAMENTOS DE AUDIO E VIDEO EIRELI-ME	22.172.252/0001-30	05/05/2021 - 16:45:42	VH01MAX M	LYCO	8	653,00	5.224,00	Sim
I C H C NASCIMENTO EIRELI	33.378.702/0001-62	07/05/2021 - 10:27:20	MICROFONE	VOKAL	8	653,00	5.224,00	Sim
CARVALHO MIRANDA EMPREENDIMENTOS EIRELI	11.502.318/0001-97	07/05/2021 - 12:16:05	VWS-20 PLUS	VOKAL	8	653,00	5.224,00	Sim

**0049 - Pannel para TV LED 40 em MDF**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
I C H C NASCIMENTO EIRELI	33.378.702/0001-62	07/05/2021 - 10:29:07	MDF	HB	1	320,00	320,00	Sim

**0050 - Prateleira de aço 5 bandejas 198x93x30cm (AxLxP)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
I C H C NASCIMENTO EIRELI	33.378.702/0001-62	07/05/2021 - 10:30:24	ALP	SO AÇO	6	176,00	1.056,00	Sim

**0051 - Projetor multimidia com 1,07 bilhões de cores, DLP, resolução XGA 1024 x 768 e é compatível com HDTV.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AZULDATA TECNOLOGIAS EIRELI	40.143.803/0001-10	06/05/2021 - 11:07:52	CP-EX303	HITACHI	1	2.763,33	2.763,33	Sim
I C H C NASCIMENTO EIRELI	33.378.702/0001-62	07/05/2021 - 10:31:31	MULTIMIDIA	EPSON	1	2.763,33	2.763,33	Sim

**0052 - Purificador de Agua IBBL FR600, refrigerado ligado diretamente à rede hidráulica, dispensando o uso de garrações. Possui um filtro interno que retém as impurezas da água e elimina odor e sabor de cloro. Opções de temperatura natural e gelada com depósito de água (3,3l) em aço inox**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
I C H C NASCIMENTO EIRELI	33.378.702/0001-62	07/05/2021 - 10:32:46	IBBL	BCE	1	836,67	836,67	Sim

**0053 - Serra Fita para Carne Hidro com moedor inox- modelo HB800-Hidro Industrial**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
I C H C NASCIMENTO EIRELI	33.378.702/0001-62	07/05/2021 - 10:33:38	HIDRO	SO AÇO	1	3.690,00	3.690,00	Sim
MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA	05.033.256/0001-19	07/05/2021 - 13:53:43	HB800	HIDRO	1	3.450,00	3.450,00	Sim

**0054 - Sistema Wireless, microfone de lampela sem fio 2 transmissores e montagem em câmera.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
BOHRER EQUIPAMENTOS DE AUDIO E VIDEO EIRELI-ME	22.172.252/0001-30	05/05/2021 - 16:46:45	BY-WM4 Pro k2	BOYA	1	4.274,01	4.274,01	Sim

**0055 - "Smartphone, 64GB, Tela de 5,9", Dual Chip, Android 8.1, Câmera Traseira Dupla, Processador Octa-Core e 4GB de RAM"**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AZULDATA TECNOLOGIAS EIRELI	40.143.803/0001-10	06/05/2021 - 11:08:26	E6S	MOTOROLA	2	1.232,33	2.464,66	Sim
I C H C NASCIMENTO EIRELI	33.378.702/0001-62	07/05/2021 - 10:37:09	SAMSUNG	SAMSUNG	2	1.232,33	2.464,66	Sim

**0056 - Trip, profissional benro KH-25N, com abeça hidraulica, engate rápido, bolsa benro para transporte**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

**0057 - "TV smart LED 40" Full HD 1080p - conversor digital 3HDMI 2 USB WI-FI 120 HZ"**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AZULDATA TECNOLOGIAS EIRELI	40.143.803/0001-10	06/05/2021 - 11:09:03	TC-40FS500B	PANASONIC	3	1.831,33	5.493,99	Sim
I C H C NASCIMENTO EIRELI	33.378.702/0001-62	07/05/2021 - 10:38:42	SMART	SAMSUNG	3	1.831,33	5.493,99	Sim
MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA	05.033.256/0001-19	07/05/2021 - 13:46:29	Smart TV	SAMSUNG	3	1.800,00	5.400,00	Sim



**0058 - Ventilador de Coluna Oscilante 60cm, Vel. 1300rpm, Peso 7,70kg, Alt. 1,5 à 2,00 mt**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA COSTA LTDA - EPP	04.315.383/0001-48	07/05/2021 - 09:44:41	VENTISOL	VENTISOL	21	250,87	5.268,27	Sim
I C H C NASCIMENTO EIRELI	33.378.702/0001-62	07/05/2021 - 10:39:51	COLUNA	BRITANIA	21	250,87	5.268,27	Sim
MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA	05.033.256/0001-19	07/05/2021 - 13:45:16	Ventilador De Coluna Ventisol 60 cm Pret	VENTISOL	21	240,00	5.040,00	Sim

**0059 - Ventilador de Parede 60cm, Diam 1000mm, Alt.442mm**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA COSTA LTDA - EPP	04.315.383/0001-48	07/05/2021 - 09:45:18	VENTISOL	VENTISOL	17	235,00	3.995,00	Sim
I C H C NASCIMENTO EIRELI	33.378.702/0001-62	07/05/2021 - 10:40:35	VENTILADOR	VITALEX	17	235,00	3.995,00	Sim
MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA	05.033.256/0001-19	07/05/2021 - 13:44:39	Ventilador De Parede Ventisol 60 cm Pret	VENTISOL	17	235,00	3.995,00	Sim

Fornecedores divulgados.

Arquivo gerado em 11/05/2021 às 16:23:47

SEMAIAS DA SILVA MORAIS

Pregoeiro

LEANES PEREIRA SOBRINHO

Apoio

ODINEIA COSTA RAMEIRO

Apoio